Родительское собрание

Д ата Тема собрания.

4 l.c i.i2 . к̂. 7 . /  /З а ^ х г  са7^-</с &- "

Краткий план
Обсуждаемые вопросы :
‘З .  ^O frbO hM ol'TLr^ t'f'lg 'b U 'i.u o l t
QyQu/O % уги^  Ia a  м хаЗ '

0 0 d  'i g-

J  T C Q v l^  и д  6 с м а ^)у и > h - f i . 9 ъ ж л ( £ *
~л 'f̂ ALliQ.

б.-'Ь-

От
Протокол № ^

3> человекПрисутствовали
Слушали: .
й- Ч'ЫА-Ил -Ьл А , iAAl М/АР.ЛТА MIAksU^ A O rL  °  3) 'jl^ C A ltU ^ /r  Jlfyvju -,______
' l l  (кЫ л aa. au.2- ■// И — 4//U -H  S'U't?" hlA.'LW  . r f& K e s J tA * . fb f t . — ZAAnitA-Ofas
*7 2  .#• -  (Ш 0 ..1€-и<.?. . 7/u ip u > ^ L ,  &L Л  ~
Ш О О .М а Глалаа,___ L___jfiH tfa jiL ___ fWfj'OQl'h O ^ ^ ___^ £ A a a *.ai4 __ $ ***& ____
It L U vfo w U tO C  С еплеумеш т ум л____Ть ГА/Ъа А__ Lu. ш и  П ли__ f f i i j u  % 'Т ___

■— О Ш йлА . ] / М ^ __ W lv v c t^ ___ ^  дуИ & м е-А*у l-Ч? Lrt e 'K ^w .iso  iu .'t____
fjT .e ^ W 'U y u  g С И №  ТЗ/ЮАУ)kUAtOpCL. О  A. fo> S l,X itio6  Л -.________
-и..LU2__ Л ^7в -п о л ы ___ (a:  ib u v t a.
%\Х )Ь \. ил? f y i  ’T't &f ^ 'ы 1ф
{Лл^Х у .ЛуУ Ш  Ъ&АиуЛ а Л ___^ (и-Ш

к  r t t z  -cu  Г /г: 1Ал £ /l  i^u

M lA ^X v.M >  I t
____________ IL

/и ’.Ш ^ W c.

и^ОлЮ
?yhiA^-

('A 4j  ££f /. .ск.
ЗЗАлЗур,/LA '__ Of y u . ft?  __& <гГИ'МШ4 1<е+<>__
мЗк&ИА^ША. у  . .  i{ /h * ? w

ааЗаУЬ О  tfi& ie~
2

УАиаИа 3tA е^/п___(yUAjt/i ___Ь6а 1£4__/A ./Al
M .'K'jUl __ C'U &.1П 7i. f t  f//U1-U1 (LA. <4? A

Aa/IaiA  C'kUAt/lsTr.
-'jlOCvi__ t l y f / A r t i M ^ r

и и ^ и ?  Kao b u r n t  Q b m e v  { " k s a u v u  lvjU i?£k
3  *Л&ОЬ.Ь01М^____&Щ 3 c tkA ,U___h fe .____

|  Я LltAlO&U ГсВ'ЫАа Ал. (АИ'ИА. сАл. О /аа  1 ^ <  е
1/1 t^UA-O# *  ISOOfr ЬОУ/^З-пл^  ^  С А ^ к Л У л .^ial̂ CxAa к^Ы)/.

Решили :
'3 . З э  Q /L J M  Г ^ О а а Р  Р .А ^  2 .  И Н и а ^  Ф />  fo c j f<  ts  p y u p tf ty C C iA L A *  h ^ A .________

кХ У Ь^ i^ y j  IV. SA   f tv <  tA ? 'tT yo t-iU U f___ _________________ /<- ,
3  ( f t  O f i A .  r l  Л f ^ L d A t  * ____ {j  A X U  U 'lA ._____ щ к _______________ / t^L-________________________________

IaC'L-V\*j {AfyQt-3  <j} €An Оил___j к 4>СёАцвАА£<.&А<.____ UQH £yt£6ryi 4 , ^--И/0 (ы  lb. . , f  W V U-VI-I------ y- * ^ . j  i. . .• ■. ».  ------- ---“ -
3 . ЗпеАА О г^-Ц У !^!____ ИАрАО&ОА /АЛЛ.ШЛ___ flO fc& yh * »___g , 3 ^ A AAl iA.4 A ^ .

ЗаО Ок .Ы 'и,(х Зн -> ^ ___?К ]С хл< #н ,а*___

A  - ^ly^.l/lA9 ijA sL 'i'A c tA  4 r̂ fc L(Â \ bi,^_ 1 /  U 'r f7 ~